ПРОТОКОЛ
заседания жюри от 09.10 2020 года № 18

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по (предмет) биологии

0 0 : МБОУ СОШ № 10 имени В.Г. Кирьяновой станицыТубской
Численность участников: 2\
Место проведения (указать ОО): МБОУ СОШ № 10 имени В.Г. Кирьяновой
станицы Губской
Дата: 09.10 2020
Время проведения олимпиады с 12.20 до 14.20

i

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Е.Н. Демченко
члены жюри: Н.В. Пурина

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников
пригласительного школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) биологии (приложение)
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) биологии(приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

В связи с выбором линейного курса изучения биологии в нашей школе и
муниципалитете, обучающиеся 5-8 классов испытывали затруднения при
выполнении заданий пригласительного школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по биологии, так как ещё не изучали материал,
представленный в заданиях. В связи с этим комиссия приняла решение не
отправлять обучающихся из этих классов для участия в муниципальном этапе.

Председатель жюри_ /

Н.М. Брежнева

Повестка дня:

Члены жюри: /
/